Individuell resultatlista fran Tollarspecialen 2022 08 07

Ring 1
Valpklass Il Tikar - Domare: Lena Rollmar
Katalognummer Namn Pris Placering

1 Agildes Passion For Chasing
2 Agildes Passion For Searching HP 1
3 Dromhultets Dancing Queen HP 4
4 Dromhultets The Winner Takes
5 Marielundsbackens Denim DELTAGER EJ
6 Redborn Solar Eruption DELTAGER EJ
7 River Flames Amazing Space Of Apsu
8 River Flames Delta Cephei Of Apsu HP 2
9 River Flames Exoplanet Boni Of Apsu
10 River Flames Solar Storm Of Apsu
11 Vildandens Incomparable af Dialph HP 3

Oppenklass Tikar - Domare: Lena Rollmar

Katalognummer Namn Pris Placering
12 Agildes Boost Of Love HP
13 Agildes Irish Of Dixton HP
14 Agrosofens Hipphoppa
15 Andrummets Koi Fem Farger
16 Aguafox Kenjas Brilleand
17 Aqguafox Sebring's Le Mans Curve
18 Arbetsviljans Gladjeskratt
19 Aurora Skies Of Our Fiery
20 Blazing Fowler's Ispy Ruby Red HP 4
21 Bluenosers Fishing For Fame
22 Boxbliss Franska Fayette
23 Boxbliss Franska Félicité HP 3
24 Chroje Kluriga Kantarell DELTADER EJ
25 Con Fuoco Rumour Has It
26 Fagelsjons Prillan HP
27 Inlicios Witch Abroad HP 2
28 Lauvstuas Royal Ruby Maya
29 Lappetollarens Lysande-Luna
30 Lonnlovets Triss
31 Lonnlovets Yacht HP
32 Marielundsbackens Aunt Lucy
33 Marielundsbackens Mrs Bird
34 Njupavallens Vinnande Vilja DELTADER EJ
36 Pathseekers My Soulmate Piksi
37 Pathseekers My Soulmate Viddja DELTADER EJ
38 Red Ocean's Wakanda de Simsaan
39 Redcoasthunter's Bagge Birla
40 River Fox Glacier Of Simo DELTADER EJ
41 Rus N' Riv Magical Golden Adventure
42 Rus N' Riv Viff Trusty Addictedlove




43
44
45
46
47
48
49

Ring 2

Tollerparken's Bigbang Esther
Tollerparken's Bigbang Wita

West Coast Tollers Ariel

West Coast Tollers Cayuga
Vildandens Lille Havfrue af Dromlo
Vildandens Najad af Dromlo
Vildandens Sj6jungfru af Drémlo

HP
DELTADER EJ
DELTADER EJ

HP

Unghundsklass tikar - Domare: Anne-Chatrine Edoff

Katalog nummer
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Jaktklass tikar
Katalognummer
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Namn

Agrosofens Aftonfly
Agrosofens Blingbling
Agrosofens Krusidulla
Arbetsviljans Tofsvipa
Bizzness Amandine

Bizzness Melody

Chroje Oslagbara Tsarine

Feel First Tindra Garonera
Njupavallens Wega
Njupavallens Wittra

Redborn Dynamite Celestial Infinity
Redborn Dynamite Shooting
Segerlyckans Royal Gossip
Tollartrollets Dreamgirl

West Coast Tollers Roxette
Vildandens Busvissla af Pegno

- Domare: Anne-Chatrine Edoff

Namn

Agildes Boost Of Passion

Agrosofens Tafjutt

Amazing Tollers Enchilada Of Difox
Amazing Tollers Moonshine Of Arli
Andrummets Pejl

Arbetsviljans Risgryn

Arbetsviljans Rosling

Arbetsviljans Vaniljhjarta

Barklyckans Ingefara

Blazing Fowler's Honey Boo Boo
Duckcharmers Bewitching Honey Bee
Duckcharmers Enchanting Ellie Bee
Fagelsjons Gata

Inlicios Dusk And Dawn

Inlicios Soul Music
Lindelberg-Mountain-Hunter's Beauti
Lisica's Jojnix Busa Supernova
Lonnlovets Memory

Lonnlovets Vim

Pris
HP

DELTAGER EJ

HP

HP

HP

Pris
HP
DELTAGER EJ

HP
HP
DELTAGER EJ

HP
DELTAGER EJ
DELTAGER EJ

HP

Placering
3

Placering




85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Marielundsbackens Sansa
Redborn Dynamic Raven

River Fox Salsa Av Fira

Tollarbos Malliga My

Tollarbos Tikka Tassar Som Arrac

Tollarbos Tikkande Kiwi Lik Tiro DELTAGER EJ
Tollarbos Tindra Med Silvertassar
Weegobee's Furrytales Frizzy HP

Wicked Khaleesi Vom Lech-Toller Nes
Vildandens Havsnymf af Drémlo
Winja Vom Lech-Toller Nest DELTAGER EJ

Diskvalificerande fel tikar - Domare: Anne-Chatrine Edoff

Katalognummer
96
97
99

Ring 3

Namn Pris
Aja Rezavé Stesti HP
Aquafox Kenfra Oasis

Gihatass California Dreamin'

Valpklass | tikar - Domare: Maritha Ostlund-Holmsten

Katalognummer
100
101
102
103

Namn Pris
Agrosofens Pa Minuten HP
Amazing Tollers Panna Cotta Of Cafo HP
Amazing Tollers Tiramisu Of Cafo HP
Working Harmony's All In Nike HP

Juniorklass tikar - Domare: Maritha Ostlund-Holmsten

Katalognummer
98
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Namn Pris
Bjornhedens Superdrifta HP
Agildes Lovetreasure Of Jewels

Agildes Mili Hailstorm

Agrosofens Smultronvisslare HP
Arbetsviljans Nyckelpiga

Arbetsviljans Angshumla

Boxbliss Grekiska Gina HP
Cruznova's Ablessed Love 2raudpelsa HP
Flottatjarn's A'Nova Of Buddie HP

Havsravens Backsippa
Lonnlovets Flamma

Odakotah Chaili HP
Red Ocean's Freedom To Love HP
River Fox Tusenskoéna Av Bidi

Rosennosens Unit Sweetie HP
Stjarnstoft Madonna HP

Tvindelstrup's Lilleplutt af Cizap

Placering
1

Placering
3

1
2
4

Placering




Championklass tikar - Domare: Maritha Ostlund-Holmsten

Katalognummer Namn Pris Placering
120 Agrosofens Bicykleta HP
121 Agrosofens Yrhatta HP
122 Alba Nuadh Gwenny's Light My Fire HP
123 Amazing Tollers Sugarplum Mary HP
124 Koppeldragets Mynta HP 3
125 Lonnlovets Vixen HP
126 Manitou's Tail'Ored Maid HP 1
127 Njupavallens Troja HP 2
128 Svensdotters Sagolika Saga HP
129 Waswanipi Acaja HP 4
130 Veagaardens Toller Agilda Av Mistra HP
131 Vildandens Guldhjarta af Gremir HP

Seniorklass tikar - Domare: Maritha Ostlund-Holmsten

Katalognummer Namn Pris Placering
132 Arbetsviljans Tigerkaka HP
133 Krokasmedens Awaki HP
134 Redmound's Life Is To Run For Fun HP 1
135 River Fox Red Blaze Of Texmo HP 4
136 Springer Nova's Fejja Of Tuffno HP 3
137 Tollarbos Jilla | Yodastil HP 2

Veteranklass tikar - Domare: Maritha Ostlund-Holmsten

Katalognummer Namn Pris Placering
138 Agildes M&M Taste Like Marshmallow HP 3
139 Agrosofens Sockerarta HP
140 Arbetsviljans Hallongrotta HP 2
141 Inlicios 7th Heaven DELTAGER EJ
142 Koppartrollets Catch The Lovleylola HP
143 Lauvstuas Tia Winterstar DELTAGER EJ
144 Runforfun's Absolute Cute HP 1
145 Vildandens Leet af Pixboot HP 4
Ring 4
Valpklass | hanar - Domare: Bertil Lundgren
Katalognummer Namn Pris Placering
146 Agrosofens | Grevens Tid Gibli
147 Bikjes Love Me Tender HP 3
148 Burning Red's El Capone HP 1
149 Working Harmony's All In Amigo 4
150 Working Harmony's All In Scott HP 2




Jaktklass hanar - Domare: Bertil Lundgren

Katalognummer
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

Oppenklass hanar - Domare: Bertil Lundgren

Katalognummer
35
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

Namn

Agrosofens Al Fresco
Agrosofens lkon

Aktiviva's Amarillo By Marley
Arbetsviljans Graddkola
Arbetsviljans Lakritsrulle
Arbetsviljans Mandelkrona
Chrilikas Mission To The Moon
Digby Tollers Direct Hit

Digby Tollers Duck Duck Go
Digby Tollers Jack Pyke
Hummelviksgardens Ystra Ringo
Lonnl6vets Svinto
Marielundsbackens Mr Brown
Mic Mac Hunter's Magqganyii
River Fox Freeze Of Simo

River Fox Neptunus Av Scolli
River Fox Storm Av Kolfix
Tollarbos Singo Tassar Som Arrac

Tollarbos Whiskey Med Silvertassar

Namn

Odakotah Baidu

Agildes Jolly Roger

Agildes King Of Diamonds
Agrosofens Lyxvariant
Agrosofens Ranarluva
Agrosofens Toppluva

Amazing Tollers Taco Of Difox
Bluenosers Gast Valentin
Chroje Nertorps Nappe
Gihatass No Boundaries
Lauvstuas Royal Ruby Merlin
Lauvstuas Toy Dancing Solo
Lappetollarens Klurige-Kosmos
Marielundsbackens Jonsnow
Mariendals Red Nose Canadian
Njupavallens Valter

Odakotah Benfinnan

Red Ocean's Golden Stantler
River Fox Poseidon Av Scolli
River Fox Triton Av Scolli
Swinging Tails Norma Oryx
West Coast Tollers Maki
Vildandens Havsman af Drémlo
Vildandens Nacken af Drémlo

Pris Placering
HP

HP 3

HP 2

HP

HP

DELTAFER EJ

HP 1
HP 4

DELTAFER EJ

Pris Placering
HP

HP 1

HP 3

HP 4

HP

DELTAGER EJ

DELTAGER EJ

DELTAGER EJ
HP 2

DELTAGER EJ




Seniorklass hanar - Domare: Bertil Lundgren

Katalognummer
193
194

Veteranklass hanar - Domare: Bertil Lundgren

Katalognummer
195
196
197
198
199

Ring 5

Namn
Absolut First Rasmus Garonera
Digby Tollers Daytona

Namn
Agildes Victory Prix d'Hobbe
Njupavallens River Race

Qourageous Quicksilver Vom Lech-Tol

Redadict Into Pickin Up Birds
Tollarbos Uniga Wilmer As Gun

Pris
HP
HP

Pris
HP
DELTAGER EJ
HP
HP
HP

Valpklass Il hanar - Domare: Nina Lonner-Anderson

Katalognummer
200
201
202

Namn

Chrilikas Quill Of Duck Feather
Dromhultets Take A Chance On Me
River Flames Planet Pluto Of Apsu

Pris
HP
HP
HP

Juniorklass hanar - Domare: Nina Lonner-Anderson

Katalognummer
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Namn

Agildes Lovetreasure Of Iron
Agildes Mili Hurricane

Agrosofens Amiral

Agrosofens Manmatare

Boxbliss Grekiska Gallimatias
Boxbliss Grekiska Gorka

Digby Tollers Berwick

Fagelsjons Blyger

Fagelsjons Kloker

Hunters Gold Of Red Glory
Marielundsbackens Bobby Brown
River Flames Insane Inferno Of Ajsu
River Flames Witty Wildfire Of Ajsu
River Fox Blue Storm Of Najax

Pris
HP
HP
HP
HP

HP

HP

HP

Unghundsklass hanar - Domare: Nina Lonner-Anderson

Katalognummer
217
218
219
220
221
222

Namn

Agrosofens Girlang
Agrosofens Silversmygare
Arbetsviljans Kakaokrisp
Bizzness Asterix

Bizzness King

Blazing Fowler's My Guy

Pris
HP

HP
HP

DELTAGER EJ

Placering
2
1

Placering
2

w

Placering
2
3
1

Placering
1

Placering




223 Casarrondo Jontlr Adan DELTAGER EJ

224 Chroje Oslagbara Chandon HP 1
225 Fagelsjons Trotter HP

226 Redborn Dynamite Double Trouble

227 Redborn Dynamite Explosion

228 Redborn Dynamite Glorious Edition HP 4
229 Redrivals Nightrunner

230 Vildandens Buller O Bang af Pegno HP 2
231 Vildandens Dunder af Pegno

232 Vildandens Knall af Pegno

Championklass hanar - Domare: Nina Lonner-Anderson

Katalognummer Namn Pris Placering

233 Agildes Bourbon Of Dixton HP 3
234 Agildes Scotch Of Dixton HP

235 American Hero Dancing With Fire HP

236 Bluenosers Fishing For Freedom HP 4
237 Catch First Arik Garonera DELTAGER EJ

238 Njupavallens Tiro HP 2
239 Praetorium Latobicorum's Rusty HP

240 Redborn Dynamic Rocket HP

241 Tollarbos Malliga Otto HP 1

Diskvalificerande fel hanar - Domare: Nina Lonner-Anderson

Katalognummer Namn Pris Placering
242 Agrosofens Glitter
243 Agrosofens Lagkapten
244 Chroje Magiska Mattis 1
245 Hilliton Pirtid-Puolukka DELTAGER EJ
246 Hut's Mr Higgins 2
247 Pathseekers My Soulmate Njallu DELTAGER EJ
248 Redmound's Quest For Missing People 3
249 River Flames Gentle Glow Of Ajsu
250 Rosennosens Unit Kiwai 4
251 Tollarbos Primus Unik Som Aston DELTAGER EJ

Fortydligande

Om det inte star nagot efter hundens namn i kolumnen for pris, sa har hunden fatt bedémning men
ej tilldelats HP av domaren.

Om det star Deltager ej efter hundens namn i kolumnen for pris, sa har hunden inte kommit till
beddmning.




